COGNIZANT TECHNOLOGY SOLUTIONS CORP. CLASS AEAAE

COGNIZANT TECHNOLOGY SOLUTIONS CORP. CLASS AEAAE

ISIN:  US1924461023 WKN:

Ubersicht

15.08.2024 08:04:13

Kurs

67,59 EUR

Differenz (2] 0,22% (0,15)
Stammdaten
ISIN US1924461023
Symbol CTSH
Borse Stuttgart
Wahrung EUR
Branche Software
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 33.481 EUR
(Mio)
Benchmark S&P 500
Marktdaten
Geld (Volumen) 67,44 EUR (1.000)
Brief (Volumen) 67,89 EUR (1.000)
Eréffnung 67,59 EUR
Hoch 67,59 EUR
Tief 67,59 EUR
Schluss Vortag 67,44 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 1
Letztes Volumen 0

Futures und Optionen

Zugehorige Futures -
Zugehorige Optionen -

ERSTE

Group
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet
Aktuellstes Research
Branchen | Markte
Datum Uberschrift Download
13.08.2024 ER  Aktienempfehlungen Osterreich &
12.08.2024 ZlE  Global Equity Ratings &,
12.08.2024 B Aktienempfehlungen Global &
09.08.2024 E=  Equity Weekly &y
02.08.2024 B Equity Weekly &,
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=US1924461023&ID_NOTATION=11000697
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=US1924461023&ID_NOTATION=11000697
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402405
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e165e6480ec23c44679f3df00cd6857c8ef0e42e37cd3c0b5b1d15f717945686&idfile=60853&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60853%2F2024-08-13%2FEmpfehlungsliste&stath=ccc96c960666162f6&time=1723804559&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=533708fbf05de30b4df7cb34d8b830ffc9dc769388798b413bc0e65146b81993&idfile=60847&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=5cd2fbc7ccff6a958&time=1723804559&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402211
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=cdb8e01d2eab6d5f061d763d93c2bceea096715bda0f8b5350428245e120fe95&idfile=60846&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60846%2F2024-08-12%2FEmpfehlungsliste&stath=4ddb552fb7671d3a5&time=1723804559&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=401991
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=94e83af17129f9e27bfc2f7d15b327e57d75e085097db804181aae6d7fba711a&idfile=60834&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60834%2F2024-08-09%2FEquity%2BWeekly&stath=8d33e13400796ea58&time=1723804559&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=400841
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b184a21a1777261fa4a752f9e1aa1961ca9e146bde24f0f8c931ecb11f7afd23&idfile=60800&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60800%2F2024-08-02%2FEquity%2BWeekly&stath=df01b4e79bf757764&time=1723804559&tool=RSC

COGNIZANT TECHNOLOGY SOLUTIONS CORP. CLASS AEAAE

Details

15.08.2024 08:04:13

Kurs

67,59 EUR

Differenz (] 0,22% (0,15)
Stammdaten
ISIN US1924461023
Symbol CTSH
Borse Stuttgart
Wahrung EUR
Branche Software
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 33.481 EUR
(Mio)
Benchmark S&P 500
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

67,44 EUR (1.000)
67,89 EUR (1.000)

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -4,77%
Perf (abs.) -3,38
Beta 0,64
Volatilitat 23,73

ERSTE

Group

67,59 EUR
67,59 EUR
67,59 EUR
67,44 EUR
0
0,00
1
0
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

67,28 EUR (6
66,93 EUR (1

64,24 EUR (13

65,78 EUR (23

73,72 EUR (23.02.2024
59,46 EUR (31.05.2024
73,72 EUR (23.02.2024
58,78 EUR (02.11.2023

T = = = D — T

Alle Borsen fiur COGNIZANT TECHNOLOGY SOLUTIONS CORP. CLASS AEAAE

Borse [F

Wiener Borse
Tradegate

Stuttgart

SIX Swiss Exchange
Nasdaq

Munchen

London Stock Exchange

Hannover

Datum

15.08.2024
15.08.2024
15.08.2024
27.06.2019
14.08.2024
15.08.2024
20.02.2024
15.08.2024

Zeit

11:00
09:30
08:04
17:35
22:00
08:03
15:30
08:01

Kurs

67,71 EUR
68,10 EUR
67,59 EUR
62,32 CHF
74,38 USD
67,58 EUR
77,00 USD
67,51 EUR

0,00
0,00
0,00
0,00
120,68
0,00
0,00
0,00

Gehandeltes Volumen Trades

2
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=11000697
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=188850270
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=11002232
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116588314
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=7879721
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=11000657
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116742548
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=307252944

COGNIZANT TECHNOLOGY SOLUTIONS CORP. CLASS AEAAE

ERSTE

Group

Hamburg
Frankfurt
Dusseldorf
Berlin

15.08.2024 08:01 67,57 EUR 0,00
15.08.2024 08:12 67,52 EUR 0,00
15.08.2024 09:31 67,29 EUR 0,00
15.08.2024 08:08 67,59 EUR 0,00
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19965732
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10253348
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14522913
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=6811813

COGNIZANT TECHNOLOGY SOLUTIONS CORP. CLASS AEAAE

Firmenprofil

Firmenlogo

Cognizant

Kontaktdetails

COGNIZANT TECHNOLOGY SOLUTIONS

CORP.

300 Frank West Burr Boulevard - 07666

Teaneck

Telefon+1-201-801-0233

Fax: +

E-mail: inquiry@cognizant.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Stephen Chairman of Board of

Rohleder Directors

Leo Mackay Member of Board of
Directors

Abraham Schot  Member of Board of
Directors

Archana Deskus Member of Board of
Directors

Eric Branderiz Member of Board of
Directors

John Dineen Member of Board of
Directors

Joseph Velli Member of Board of
Directors

Karima Silvent Member of Board of
Directors

Michael Member of Board of

Patsalos-Fox Directors

Sandra Wijnberg Member of Board of
Directors

Vinita Kundanlal Member of Board of

Bali Directors

Zein Abdalla Member of Board of
Directors

Ravi Kumar Vorstandsvorsitzender

Andrew Stafford Vorstandsmitglied
Gaurav Chand Vorstandsmitglied
Jatin Dalal Vorstandsmitglied
John Y. Kim Vorstandsmitglied
Kathryn Diaz Vorstandsmitglied
Rob Vatter Vorstandsmitglied
Surya Gummadi Vorstandsmitglied
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mailto:inquiry@cognizant.com
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